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PROTOKÓŁ Nr 6/2019 
posiedzenia Komisji Rozwoju Powiatu,  

Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 
które odbyło się w dniu 18 września 2019 roku, godz.1400  

 
Przewodnicząca Komisji           -  Agnieszka Pasek  
Protokolant                                 -  Alicja Dąbrowska 
 
Przewodnicząca Komisji dokonała otwarcia posiedzenia, w którym uczestniczyło  6 radnych 
na ogólną liczbę 7 oraz zaproszeni goście (listy obecności radnych i zaproszonych gości są 
dołączone do protokołu).  
 
Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie i przedstawiał się następująco:  
 
1. Informacja Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomiu na temat podejmowanych 

działań w związku z pojawianiem się ASF na terenie powiatu radomskiego. 

2. Zaopiniowanie sprawozdań z działań podejmowanych w roku 2018 na terenie powiatu 
radomskiego przez Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie (Nadzór Wodny w 
Radomiu, Nadzór Wodny w Przysusze, Nadzór Wodny w Kozienicach, Nadzór Wodny w 
Iłży, Nadzór Wodny w Białobrzegach, Nadzór Wodny w Szydłowcu, Nadzór Wodny w 
Zwoleniu) 

3. Zaopiniowanie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za 
I półrocze 2019 rok w działach dotyczących pracy Komisji. 

4. Sprawy różne.  

 
Przystąpiono do realizacji punktu 1 porządku obrad - Informacja Powiatowego Lekarza 
Weterynarii w Radomiu na temat podejmowanych działań w związku z pojawianiem się ASF 
na terenie powiatu radomskiego. 
 
Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomiu Beata Tomanek poinformowała, że 
obowiązuje nas prawo krajowe i unijne. Prawo krajowe występuje wtedy, kiedy decyzją 
Wojewody, albo Ministra zostaje objęty obszar do 10 km. Poza tym po zniesieniu pewnych 
ograniczeń, znoszone są restrykcje związane z ogniskami. Natomiast jeśli chodzi o prawo 
unijne to dużo kontrowersji budzą kolory stref i ich zasięg. Zgodnie z prawem unijnym pomimo 
tego, że dzik był znaleziony w Pionkach, to w celu ochrony innych województw Unia zakreśliła 
bardzo szeroką strefę żółtą. Praktycznie całe województwo mazowieckie zostało nią objęte.   
Kolory stref i te ograniczenia, które są związane z prawem unijnym pozostają.  

Następnie wyjaśniła, czym różni się ognisko od przypadku. Otóż ognisko jest tam, gdzie 
występuje zachorowalność trzody chlewnej, a przypadek tam gdzie stwierdzi się chorobę ASF 
u dzika. W powiecie radomskim ogniska nie było. Natomiast pojawił się ten jeden przypadek 
w Pionkach.             
 
Pani Agnieszka Mazan lekarz z Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Radomiu 
poinformowała, że 4 września br. w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej pojawiła się 
decyzja wykonawcza Komisji zmieniająca załącznik do decyzji wykonawczej w sprawie 
środków kontroli w zakresie zdrowia zwierząt w odniesieniu do afrykańskiego pomoru świń w 
niektórych państwach członkowskich zgodnie z którą zmieniono zasięg obszarów objętych 
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restrykcjami w tym do obszaru objętego ograniczeniami (strefa czerwona) zostały włączone 
gminy Jastrzębia, Jedlnia – Letnisko, Gózd, Pionki i m. Pionki. Do obszaru ochronnego (strefa 
żółta) należą pozostałe gminy powiatu radomskiego czyli gminy Jedlińsk, Zakrzew, Przytyk, 
Wolanów, Kowala, Wierzbica, Iłża, Skaryszew i m. Radom.  
 W strefie czerwonej w przypadku przemieszczania świń istnieje konieczność uzyskania 
pozwolenia w formie decyzji Powiatowego Lekarza Weterynarii na pisemny wniosek 
właściciela/ rolnika. 
Jeśli chodzi o kontrole w zakresie przestrzegania zasad bioasekuracji przez hodowców świń, to 
są one cały czas przeprowadzane. Do skontrolowania pozostało jedno gospodarstwo na terenie 
gminy Iłża. Dodała, że będą regularnie raz na trzy miesiące odwiedzać gospodarstwa na terenie 
innych gmin.  
 Zgodnie z rozporządzeniem Wojewody Mazowieckiego jesteśmy zobligowani do 
przeprowadzania odstrzału sanitarnego w ilości 250 sztuk. Na terenie powiatu jest osiem 
chłodni, do których tusze dzików odstrzelonych zostają przekazywane. Do końca września 
planowany jest zakup dwóch kolejnych chłodni. Regularnie pobierają próbki zdzików padłych 
i powypadkowych. Jutro będzie akcja przeszukiwania terenów leśnych, tam gdzie był 
znaleziony przypadek z dodatnim wynikiem u dzika. W przeszukiwaniach będą brać udział 
jednostka wojskowa, koła łowieckie, nadleśnictwo,  przedstawiciele z powiatu. Akcja zaczyna 
się około 6.30. planowane zakończenie jest około 15.00.        
 
Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomiu Beata Tomanek poinformowała, że 
odbyli spotkania z zakładami, które są w czerwonej strefie dotyczące uboju, bądź przetwórstwa 
zwierząt rzeźnych. Zostały one poinformowane o obostrzeniach i zaczynają zastanawiać się 
nad różnymi wariantami ewentualnego dalszego funkcjonowania.  
Choroba ASF jest od jakiegoś czasu na terenie kraju i pewne procedury są już opracowane. 
Wirus ten cały czas zmienia się, pasażuje.  

W powiecie radomskim Zakład „Mamba” w Skaryszewie zgłosił chęć przyjmowania 
mięsa ze strefy czerwonej do strefy żółtej i zastanawiają się nad strefą niebieską, ale tu są 
większe restrykcje. Są dwa rodzaje oznakowania mięsa owalem, czyli to zupełnie zdrowe, które 
może się poruszać bez przeszkód i pieczęcią okrągłą, ale na razie zakład zadeklarował, że chce 
mieć pieczęć owalną. 
 
Radny Marek Jarosz zapytał, w jakim zakresie są przeprowadzane kontrole w 
gospodarstwach jeśli chodzi o bioasekurację.   
 
Lekarz z Powiatowego Inspektoratu Weterynarii w Radomiu Agnieszka Mazan wyjaśniła, 
że każde gospodarstwo, które jest zarejestrowane w ARiMR jest kontrolowane, oraz te, które 
mają na swoich listach. W gospodarstwach kontrolują przede wszystkim dokumentację, maty 
dezynfekcyjne przed wejściem do budynków inwentarskich i wjazdowe itd.. Jeżeli nie są 
spełnione warunki to dają czas i wydają decyzje na usunięcie uchybień. Zgodnie z ustawą jest 
na to od 3 do 6 miesięcy, ale z uwagi na sytuację epizootyczną dają około 2 – 3 miesiące.  
Problemem w małych gospodarstwach jest to, że bydło trzymane jest razem z trzodą chlewną, 
co jest niedopuszczalne i trzeba zlikwidować jeden gatunek albo zmodernizować chlewnię.  
 
Radny Marek Jarosz zapytał, czy są szczepionki na ASF. 
 
Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomiu Beata Tomanek odpowiedziała, że nie 
ma. Na szczęście wirus ten nie pasażuje na człowieka, ale jest to groźna choroba nieuleczalna 
zwierząt świniowatych. Następnie poinformowała, że jeżeli człowiek nie przyniesie wirusa do 
gospodarstwa, to on się tam nie dostanie.  
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Dyrektor Wydziału Promocji i Rozwoju Powiatu Marcin Genca  poinformował, że są w 
stałym kontakcie z Powiatowym Lekarzem Weterynarii p. Zaborskim. Na naszych stronach są 
wszystkie komunikaty związane z ASF, przesyłane są one również do gmin. Jest to 
dystrybuowane na bieżąco w mediach społecznościowych. 
 
Radny Marian Wikło stwierdził, że nie tylko poprzez dziki jest ta choroba przenoszona. To 
co się zdarzyło wokół Warszawy, gdzie jest najwięcej przybyłych z różnych stron świata 
mieszkańców i to żerowanie po tych śmietniskach spowodowało, że to była wyspa. Nie było 
ciągłości od wschodu, tylko tak jak to było np. w Legionowie i w okolicznych miejscowościach 
gdzie pojawiły się dziki z ASF. Wirus podobno najdłużej jest w stanie przetrwać w kościach, 
ale również w surowym mięsie, słoninie, więc jest to trudny problem.   
 
Z-ca Powiatowego Lekarza Weterynarii w Radomiu Beata Tomanek wyjaśniała, że są 
przepisy jak ma ta bioasekuracja wyglądać i nie można powiedzieć, że tego nie zrobimy.  Może 
zdarzyć się, że pomimo bardzo dobrych zabezpieczeń coś się wydarzy. Ale raczej tam gdzie 
były ogniska jak chociażby na białostocczyźnie, to gdzieś tam zawinił wektor ludzki szeroko 
pojęty. Rezerwuarem i nosicielem wirusa jest dzik. W Legionowie nie udowodnione były te 
sytuacje. Dodała, że należy bardziej zwracać uwagę na pracowników, ale nie można też niczego 
na nich zrzucać. Wszyscy muszą pilnować wspólnego interesu, bo to chodzi o nasze wspólne 
dobro.      
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 2 porządku obrad - Zaopiniowanie sprawozdań z działań 
podejmowanych w roku 2018 na terenie powiatu radomskiego przez Państwowe 
Gospodarstwo Wodne Wody Polskie (Nadzór Wodny w Radomiu, Nadzór Wodny w 
Przysusze, Nadzór Wodny w Kozienicach, Nadzór Wodny w Iłży, Nadzór Wodny w 
Białobrzegach, Nadzór Wodny w Szydłowcu, Nadzór Wodny w Zwoleniu) 
      
Kierownik Nadzoru Wodnego w Radomiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie Rafał Zwierzchowski poinformował, że Nadzór Wodny w Radomiu został powołany 
1 stycznia 2018 roku i podlega pod Zarząd Zlewni w Radomiu. Swoim zasięgiem obejmuje 
przede wszystkim powiat radomski, gminy Jedlińsk, Jastrzębia, Zakrzew, częściowo gminy: 
Pionki, Jedlnię – Letnisko, Gózd, Skaryszew, Kowala, Wolanów, Przytyk i częściowo powiaty 
białobrzeski i kozienicki.  
Na stanowisko Kierownika Nadzoru Wodnego w Radomiu  powołany został 1 stycznia 2019 
roku, wcześniej tę funkcję pełnił na terenie powiatu szydłowieckiego. Łącznie Nadzór w 
Radomiu obejmuje swoim zasięgiem ponad 320 km rzek, z czego około 200 km są w powiecie 
radomskim.  

W ubiegłym roku dwukrotnie wykosili wały przeciwpowodziowe rzeki Radomki. W 
tym roku raz już zostały wykoszone a w październiku będzie drugie koszenie. W zeszłym roku 
nie udało się im za dużo zrobić, ze względu na finanse. Rozebrali trochę tam bobrowych 
likwidując zatory. W tym roku oprócz koszenia wałów będą wykonane prace utrzymaniowe na 
rzece Bosak 15 km w gminie Zakrzew oraz na rzece Struga Wsolska. Jeżeli wystarczy 
pieniędzy to wykonają prace konserwacyjne na rzece Leniwce. W zeszłym roku do Nadzoru 
wpłynęło ponad 2200 spraw z czego ¾ dotyczyło powiatu radomskiego. Opiniują zgłoszenia 
wodno – prawne, opiniują również projekty decyzji o warunkach zabudowy i wydają przeróżne 
uzgodnienia.  W Nadzorze pracuje 3 osoby.  
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Radny Marian Wikło poinformował, że Struga Wsolską nie jest zrobiona w całości i stanowi 
problem we Wsoli, kiedy są ulewne deszcze. Rzeka ta powinna odprowadzać wody z osiedla 
w Radomiu, ze strefy przemysłowej Radomia. Był na zebraniach wiejskich, gdzie mieszkańcy 
żądali niebotycznych sum za odstąpienie kawałka gruntu nad tą rzeką. Jest to trudny temat. Źle 
zrozumiał wypowiedź Kierownika Nadzoru, myśląc że to były roboty wykończeniowe a to 
chodziło o prace utrzymaniowe.  
 
Kierownik Nadzoru Wodnego w Radomiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie Rafał Zwierzchowski wyjaśnił, że chcą tę rzekę udrożnić aby przy ulewnych 
deszczach ta woda schodziła. Ale jeżeli w ciągu godziny spadnie bardzo duża ilość wody to 
właściwie jest to niemożliwe aby ona z tego koryta nie wyszła.  
 
Radny Marek Jarosz zapytał o małą retencję. 
 
Kierownik Nadzoru Wodnego w Radomiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie Rafał Zwierzchowski poinformował, że mała retencja jest w gestii Ministerstwa 
Środowiska a oni podlegają pod Ministerstwo Żeglugi.  
 
Radny Marek Jarosz zapytał o pozwolenia na studnie głębinowe. 
 
Kierownik Nadzoru Wodnego w Radomiu Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie Rafał Zwierzchowski odpowiedział, że pozwolenie wodno – prawne wydaje Zarząd 
Zlewni w Radomiu. Jeżeli ktoś chciałby sobie wybudować zbiornik wodny do 500 m2 o 
głębokości max. 2 m, to takie zgłoszenie rozpatruje Kierownik Nadzoru Wodnego.   
 
Radny Adam Siczek stwierdził, że w Nadzorze powinno pracować więcej ludzi i powinni mieć 
więcej pieniędzy na prace.  
 
Więcej pytań i uwag nie było.  
Członkowie Komisji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali sprawozdania z działań 
podejmowanych w roku 2018 na terenie powiatu radomskiego przez Państwowe Gospodarstwo 
Wodne Wody Polskie; Nadzór Wodny w Radomiu, Nadzór Wodny w Przysusze, Nadzór 
Wodny w Kozienicach, Nadzór Wodny w Iłży, Nadzór Wodny w Białobrzegach, Nadzór 
Wodny w Szydłowcu, Nadzór Wodny w Zwoleniu. 
  
 
Przystąpiono do realizacji punktu 3 porządku obrad – Zaopiniowanie sprawozdania 
finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu za I półrocze 2019 rok w działach 
dotyczących pracy Komisji. 
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska poinformowała, że w rozdziałach: 

 010 – rolnictwo i łowiectwo na planowaną kwotę 112.000 złotych, realizacja dochodów 
wynosi 74,53 złote, tj. 0,1%. Pochodzą one z opłat melioracyjnych. Nie przekazane 
zostały natomiast dochody z dotacji celowej budżetu państwa w kwocie 32.000 złotych 
na realizację zadań rządowych w zakresie opracowania dokumentacji geodezyjnej dla 
działek gruntów pod budynkami i działek gruntów pozostawionych rolnikom do 
dożywotniego użytkowania, która przekazywana jest pod zgłaszane potrzeby, jak 
również z dotacji z samorządu województwa mazowieckiego w kwocie 80.000 złotych 
na dofinansowanie przebudowy drogi powiatowej nr 3527W Antoniówka – Groszowice 
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– Piotrowice – gmina Jedlnia Letnisko, która zgodnie z obowiązującymi zasadami 
zostanie przekazana po rozliczeniu zadania, 
 

 020 – leśnictwo na planowaną kwotę 331.520 złotych, zrealizowano 159.978,64 
złotych, tj. 48,3%. Pochodzą one ze środków przekazywanych przez Agencję 
Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w Warszawie na wypłatę ekwiwalentów na 
rzecz właścicieli zalesionych gruntów i prowadzenie upraw leśnych. Środki 
przekazywane są na podstawie złożonego zapotrzebowania, 
 

 700 – gospodarka mieszkaniowa - na planowaną kwotę 382.625 złotych, zrealizowano 
347.592,71 złote tj. 90,8%. Dochody w tym dziale wnoszone są przez osoby za 
użytkowanie wieczyste, trwały zarząd, służebność oraz są to dochody gdzie powiat ma 
udział w realizacji dochodów Skarbu Państwa 25%. Termin realizacji tych dochodów 
jest do 31 marca, 
 

 710 – działalność usługowa - na planowaną kwotę 2.765.311 złotych, zrealizowano 
1.474.606,70 złotych, tj. 53,3%. Na przekroczenie realizacji dochodów w stosunku do 
wskaźnika upływu czasu wpłynęły wyższe niż planowano dochody ze sprzedaży map, 
wyrysów i wypisów z ewidencji gruntów i budynków oraz informacji i materiałów z 
zasobów powiatowych jak również z dotacji celowej z budżetu Wojewody na realizację 
zadań rządowych z zakresu nadzoru budowlanego, co ma związek z wypłatą „13”, 

 
 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska - na planowaną kwotę 180.000 

złotych, zrealizowano 44.909,45 złotych, tj. 24,9%. Środki te pochodzą z opłat za 
korzystanie ze środowiska, przekazywanych przez Urząd Marszałkowski oraz kar od 
osób fizycznych prowadzących działalność gospodarczą na terenie powiatu 
radomskiego za korzystanie ze środowiska. Niska realizacja dochodów w stosunku do 
wskaźnika upływu czasu wynika z faktu, że opłaty za usługi wodne wydzielone zostały 
z opłat środowiskowych i są wnoszone do Wód Polskich, a nie do Urzędów 
Marszałkowskich. Pod te dochody były zaplanowane inwestycje środowiskowe, ale w 
tej sytuacji będą sfinansowane z dochodów własnych.  

 
Wydatki. 

 010 – rolnictwo i łowiectwo – na planowaną kwotę 112.000 złotych, wydatki 
wykorzystane zostały w 71,4%, tj. w kwocie 80.000 złotych. Na tak duże przekroczenie 
wydatków w stosunku do wskaźnika upływu czasu wpłynęło 100% wykorzystanie 
wydatków majątkowych na przebudowę drogi powiatowej 3527W Antoniówka – 
Groszowice – Piotrowice. Natomiast zaplanowane wydatki na opracowanie 
dokumentacji geodezyjnej dla działek gruntów pod budynkami i działek 
pozostawionych rolnikom do dożywotniego użytkowania w kwocie 32.000 złotych, 
zgodnie z harmonogramem zrealizowane zostaną w IV kwartale br. 
 

 020 – leśnictwo – zaplanowane były wydatki w kwocie 728.767 złotych, wykorzystane 
zostały w 39,5%, tj. w kwocie 287.998,64 złotych. Realizacja dotyczy tylko i wyłącznie 
wypłat ekwiwalentu i obejmuje 5 miesięcy. Ponadto wydatki na opracowanie 
uproszczonych planów urządzania lasów i inwentaryzacji stanu lasów dla obiektów 
ewidencyjnych Gminy Jedlińsk zostaną zrealizowane w IV kwartale br., 
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 700 – gospodarka mieszkaniowa – na planowaną kwotę 262.578 złotych, 
zrealizowano wydatki w kwocie 110.049,57 złotych, tj. 41,9%. W dziale tym 
realizowane są zadania własne jak i rządowe. Zadania własne obejmują regulację 
stanów prawnych pod drogami, są wydawane decyzje, wypłacane są odszkodowania. 
Nie ma realizacji zadania inwestycyjnego wykup gruntów na terenie Gminy Kowala 
pod budowę obwodnicy południowej Radomia, bo nie wpłynęły wnioski.  

 
 710 – działalność usługowa - planowane wydatki w kwocie 1.533.576 złotych, 

wykorzystane zostały w 57,8%, tj. w kwocie 886.319,18 złotych. Na wyższe wykonanie 
wydatków od wskaźnika upływu czasu wpłynęło przekazanie w całości dotacji do 
samorządu województwa mazowieckiego na realizację projektu ASI „Regionalne 
partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w 
zakresie e-administracji i geoinformacji” w kwocie 446.075,75 złotych. Nie wykonane 
zostały natomiast wydatki przeznaczone na aktualizację baz danych GESUT oraz baz 
BDOT500 w wysokości 119.318 złotych. Realizacja ich planowana jest na IV kwartał 
br.,  

 
 900 – gospodarka komunalna i ochrona środowiska – nie zrealizowano w ogóle 

wydatków w tym dziale, które przeznaczone są na sporządzenie rejestru osuwisk 
(przygotowanie mapy osuwisk dla gmin powiatu radomskiego cz. I), tereny 
predysponowane – gmina Jedlińsk i Miasto i Gmina Iłża w kwocie 30.000 złotych (są 
w trakcie realizacji) oraz wykonanie opinii i ekspertyz biegłych w zakresie ochrony 
środowiska i wykonanie badań zanieczyszczenia gleby i ziemi w kwocie 20.000 
złotych, które będą realizowane w II półroczu br.  

 
Jeśli chodzi o Wieloletnią Prognozę Finansową to w zakresie działanie tej Komisji jest projekt 
ASI, który finansowany jest ze środków unijnych. Jest to zadanie wieloletnie. W budżecie 
powiatu pokazywane są środki, które przekazujemy jako wkład własny dla Samorządu 
Mazowsza. W I półroczu zaplanowana była kwota 446.076 złotych, która w całości została 
przekazana zgodnie z podpisaną umową. Ma nadzieję, że Marszałek zrealizuje to zadanie. Bo 
ten termin co roku jest przesuwany od 2016 roku. Całe zadanie kosztuje 448.000 złotych. 
Widać, że do tej pory niewiele wydatkowano na nie. Jeżeli nie zostanie ono zrealizowane w 
tym roku, to znowu zostanie przeniesione w wykazie przedsięwzięć na rok następny.      
Zadłużenie powiatu na koniec czerwca 2019 r. wynosi 16.012.500 złotych, co stanowi 9,25% 
planowanych dochodów. Kredyt planowany do zaciągnięcia zostanie uruchomiony we 
wrześniu, procedura przetargowa się zakończyła, bank został wyłoniony.    
 
Radny Marek Jarosz zapytał o inwestycje środowiskowe.  
 
Skarbnik Powiatu Joanna Wontorska wyjaśniła, że pieniędzy z kar i opłat środowiskowych 
nie można na nic innego przeznaczyć jak tylko i wyłącznie na zadania związane z ochroną 
środowiska. Są to pieniądze znaczone. Zadania jakie mamy w budżecie to „modernizacja 
kotłowni wraz z opracowaniem dokumentacji technicznej, kosztorysowej w DPS 
Krzyżanowice” – 130.000 złotych, rejestry osuwisk - 30.000 złotych i badania zanieczyszczeń 
gleby i ziemi – 20.000 złotych. Dodatkowo nie wykorzystaliśmy pieniędzy z opłat 
środowiskowych z 2018 roku w kwocie 22.795 złotych. Były one wprowadzone na 
modernizację kotłowni w DPS w Krzyżanowicach.   
 Wyjaśniła, że do budżetu planowane było 180.000 złotych od Marszałka jak co roku z 
tych kar środowiskowych a ponieważ zmieniły się przepisy to teraz Urząd Marszałkowski 
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przezuje te pieniądze z kar i opłat dotyczące wód bezpośrednio do Wód Polskich. A wcześniej 
wszystkie opłaty związane z naszym terenem nawet dotyczące wód wpływały do nas.     
 
Pytań i uwag nie było.   
Członkowie Komisji pozytywnie jednogłośnie zaopiniowali sprawozdanie finansowe wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za I półrocze 2019 rok w działach dotyczących pracy 
Komisji. 
 
 
Przystąpiono do realizacji punktu 4 porządku obrad - Sprawy różne.  
 
Nie zgłoszono.  
 
Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji zamknęła 6 posiedzenie 
o godz.15.10. 
 
 
Protokołowała:                                                                            Przewodnicząca Komisji  
 
Alicja Dąbrowska                                                                             Agnieszka Pasek  
 
 
 
 

 

 

 


